CLUB DE GOLF NORBA
Il OPEN DE EXTREMADURA

Fecha Listado: 18/06/2023
Hora Listado: 15:52:18

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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DAVILA CORRALIZA, DAVID
YOUNG CASANOVA, GEORGE
GUERRA CUESTA, IGNACIO
ARTIGAS COVACEVICH, THOMAS

CLUB

QUINTO COTO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,7

CLUB SOMOSAGUAS -0,1

FEDERACION EXTR
ALICANTE

SANCHEZ CONGREGADO, JOSE MA GUADIANA

GARCIA-CANCHO LOPEZ-ZUAZO,
ROBLES DELVAL, DANIEL
MARTINEZ REGAL, DANIEL
LOPEZ DIEZ, BORJA

VALVERDE RUIZ, ANTONIO
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL
CUADRADO LOPEZ, ALEX
RODRIGUEZ CAMINO, PABLO
NAVARRO NAVARRO, MARTINA
ERENO PEREZ, ALEJANDRA
SANCHEZ MERCHAN, FERNANDO

GUADIANA
LAS PINAILLAS
RSHECC
NORBA CLUB
NORBA CLUB
TOMELLOSO

CENTRO NACIONAL

RGC ZARAUZ

ALENDA
CENTRO NACIONAL

NUEVO MADRID

HERNANDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB

COBIELLA LAJO, JAVIER
RINCON DE LA TORRE, SOFIA
MARTIN-SIMO SANCHEZ, BORJA
RINCON DE LA TORRE, GABRIEL
LOPEZ MARTIN, PABLO
NICOLAU OLMOS, JAIME
HERNANDEZ BEJARANO, JAIME
LOPEZ BERNARDO, PABLO
MORATINOS CARO, GONZALO
LUNA CANGA, FRANCISCO

RSHECC

LA HERRERIA
NORBA CLUB
TECNIFICACION
LA VINOSILLA
SON MUNTANER
NORBA CLUB
RSHECC

NORBA CLUB
GUADIANA

FERNANDEZ-CARRILES GONZALEZ FEDERACION EXTR

KIM SIN YONG

GUTIERREZ PAYAN, MANUEL
HERNANDEZ MARTIN, JUAN
PEREZ GOMEZ, JULIO
CORDOBA CARO, CARLOS
HUERTA DIAZ, PEDRO
VALVERDE GONZALEZ, PABLO
ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU
IGLESIAS CATALAN, FRANCISCO
ROLDAN MENDEZ, PEDRO
SIMON TOBAJAS, JOSE ALEJAND
ESTELLES VINUELAS, FRACISCO
SILVA PEREZ, SERGIO

VEGA SOSA, GASPAR

BLANCO RODRIGUEZ , MANUEL
NIETO MARCELO, ANTONIO

DE MIGUEL BORREGUERO, ANA
SAPO CRESPO, JOSE

JORDAN POLO ALFONSO
RIVERO CODER, JUAN DIEGO
LOPEZ BERMEJO, M? JOSE
GARCIA DE LA PUENTE GALVAN,
AVILA SALCEDO JUAN JESUS
DIAZ PEREZ, JUSTO ALEJANDR

NORBA CLUB
ROTA

ZARAPICOS

DON TELLO
GUADIANA

DON TELLO

NORBA CLUB

DON TELLO
NORBA CLUB

DON TELLO
FEDERACION EXTR
FEDERACION EXTR
QUINTO COTO
FEDERACION EXTR
GUADIANA
FEDERACION EXTR
DON TELLO

NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO

DON TELLO
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB

DON TELLO

0,7
2,0
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43
48
2,1
2,0
0,8
2,1
-0,1
0,8
6,1
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3,1
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5,9
46
2,6
9,5
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4.4
13,2
20,9
6,0
10,8
8,7
12,5
14,7
16,9
16,8
15,4
20,2
11,9
15,0
20,1
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FECHA: 18/06/2023 CODIGO: 990123167
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32Vuelta
4 TOT
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